d’or: 3 florins li seran pagats el pròxim més de setembr, i al setembre del 

pròxim any els dos florins restants.   

         AHPB, Pere Joan Martí,  Manuale, 1402, març, 14 – 1403, agost, 2, s/f. 

Die lune, Vª mensis madii, anno predicto. 

Jacobus Saulet, habitator ville Sancti Vincencii de Ortis, diocesis Barchinone, 

per firmam et plenam stipulationem promisit Bernardo Terrades, converso, textori  

velorum, civi Barchinone, quod Cilieta, filia ipius Jacobi, morabitur com dicto Bernardo 

causa adiscendi suum officium,  et alias causa serviendi in omnibus serviciis licitis et 

honestis, a presenti die, qua presens conficitur instrumentum, ad duos annos et tres 

menses. Promittens quod non recedet et cetera. Quod si fecerit, eam capere seu capi 

facere et cetera. Et si quid mali et cetera. Et pro hiis obligavit omnia bona sua. Et iuravit. 

Dictus tamen Bernardus Terrades teneatur dictam Cilietam providere in cibo et potu, 

illis cibo et potu quibus ipse Bernardus fruetur in domo sua, et in calciatu. Et quod 

teneatur sibi dare pro solidata, scilicet pro vestitu, quinque florenos, videlicet per totum 

mensem septembris proxime instantem, tres florenos, et ab ipso mense  ad alium 

mensem septembris proxime, residuos duos florenosa. Et nichilhominus teneatur // f. 

89v// [...]b. 

______________________ 

a.- Segueix ratllat Ad hiis. – b.- Resta del document malmès per la humitat. 
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1403, abril, 3. Barcelona 

Pere Llorenç, ciutadà de Barcelona, curador constituït per Domènec Coaner, comissari, 

administrador i jutge ordenat sobre tots i singulars  negocis  de l’aljama 

dels jueus de Barcelona i  dels conversos, reconeix haver rebut de 

Francesc Serra, àlies Lart, de la parròquia de Sant Ciprià de Tiana,  11 
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lliures i 20 sous,  de les 17 lliures i 15 sous i 6 diners, que Arnau Lart i 

la seva muller debien a Bonsenyor Gracià, difunt, jueu de Barcelona, 

amb dues escriptures de terç. 

AHPB, Francesc de MANRESA, Manual, 1401, setembre,21 – 1403, juliol, 

4, fol. 116r-v. 

Egoa Petrusb Laurentii, civis Barchinone, curator datus, constitutus et assignatus 

per Dominicum Cohanerii, civem Barchinone, comissarium et administratorem ac 

iudicem ordinarium in et supser omnibus et singulis negotiis civilibus aliame iudeorum 

Barchinone et eius singularium, tam ad fidem catolicam conversorum quam adhuc etiam 

iudeorum, tangentibus quovis modo, per illustrissimum dominum regem specialiter